АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2015

      г. Старица

          № 273
О внесении изменений в постановление
администрации Старицкого района

Тверской области от 05.05.2015 г. № 207

«Об организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков

Старицкого района в 2015 году»

   В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2015 года, создания условий для укрепления из здоровья, безопасности и творческого развития, профессиональной ориентации и освоения трудовых навыков, профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, в целях реализации закона  Российской Федерации от 19.04.1991 г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» и Закона Тверской области от 31.03.2010 г. № 24-ЗО «Об организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в Тверской области»

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 05.052015 года № 207 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Старицкого района в 2015 году» изложив пункт 8 данного постановления в следующей редакции: «Установить детодень в лагере дневного пребывания, лагере труда и отдыха 108 руб. 50 коп, лагере дневного пребывания спортивного профиля 140 руб.00 коп.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Г.А. Комарову.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Старицкого района.

Глава администрации

Старицкого района

           С.Ю. Журавлев